Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

A:

Alicia Carrién Garcia

C/ MUsico Martinez Coll, 2-2-14
46020 Valencia

NIF; 23277910R
carriongarcia.a@gmail.com

Hrs/Can Servicio

1 Alisado y pintado completo de vivienda (techos y paredes)
1 Lacado mueble cocina zona exterior
1 Lacado tapas de persianas

1Ud Lacado puertas de paso

1ud Lacado puertas de armario
1 Cambjo por administracién de interruptor eléctircos y revisado del mismo. (Precio

aproximado)

1 Empotrado de cables
3 Armazén para puertas corredereas incluido el derribo para hueco y lucido del

mismo, con puerta lisa blanca.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Fecha

Tarifa/Precio

3.040,00€
600,00€
150,00€
80,00€
60,00€

600,00€
400,00€

700,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_24-479
octubre 16, 2024

SubTotal

3.040,00€
600,00€
150,00€
80,00€
60,00€

600,00€
400,00€

2.100,00€

7.030,00€
1.476,30€

8.506,30€
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