Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_24-479 octubre 16, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Alicia Carrión García C/ Músico Martínez Coll, 2-2-14 46020 Valencia NIF; 23277910R carriongarcia.a@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Alisado y pintado completo de vivienda (techos y paredes)	3.040,00€	3.040,00€
1	Lacado mueble cocina zona exterior	600,00€	600,00€
1	Lacado tapas de persianas	150,00€	150,00€
1 Ud	Lacado puertas de paso	80,00€	80,00€
1 Ud	Lacado puertas de armario	60,00€	60,00€
1	Cambio por administración de interruptor eléctircos y revisado del mismo. (Precio aproximado)	600,00€	600,00€
1	Empotrado de cables	400,00€	400,00€
3	Armazón para puertas corredereas incluido el derribo para hueco y lucido del mismo, con puerta lisa blanca.	700,00€	2.100,00€

Total	8.506,30€
IVA	1.476,30€
SubTotal	7.030,00€

 $\label{prop:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$